Betung . PT Bank Syariah Mandiri secara resmi mulai beroperasi sejak hari senin

tanggal 25 Rajab 1420 H atau tanggal 1 November 1999 Masehi sampai sekarang.

Sedangkan Bank Syariah Mandiri KCP Teluk Betung mulai beroperasi pada tanggal

13 September 2011, namun pada tanggal 07 Maret 2016 terjadi penggabungan

outlet dengan Bank Syariah Mandiri KCP Panjang, sehingga terdapat dua mikro di

Bank Syariah Mandiri KCP Teluk Betung Bandar Lampung. Bank Syariah Mandiri

hadir untuk bersama membangun Indonesia menuju Indonesia yang lebih baik. PT

Bank Syariah Mandiri hadir, tampil dan tumbuh sebagai bank yang mampu

memadukan idealisme usaha dengan nilai-nilai rohani, yang melandasi kegiatan

operasional harmoni antara idealisme usaha dan nilai-nilai rohani inilah yang

menjadi salah satu keunggulan Bank Syariah Mandiri dalam kiprahnya di

Perbankan Indonesia.

Pada tanggal 1 Februari 2021 atau Jumadil Akhir 1442 H PT Bank Syariah

Indonesia secara resmi terlahir. Presiden Joko Widodo secara langsung meresmikan

bank syariah terbesar di Indonesia tersebut di Istana Negara.

BSI merupakan bank hasil merger antara PT Bank Syariah Mandiri, PT BRI Syariah

Tbk, dan PT BNI syariah. Otoritas Jasa Keuangan (OJK) secara resmi